
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Antonio De Curtis” 

Casavatore (NA) 
 

1 

Prot.  n. 3544/C5/FP                            Casavatore, 29/09/2016 

Ai Docenti: Bazzarini A. ed Esposito A. 
All’Assistente Amm.vo Ferraiuolo I. 

Al Genitore Isola V. 
A tutto il personale 

All’Albo on line 
 

Oggetto:  nomina componenti della COMMISSIONE ELETTORALE in carica per gli anni scolastici 2016/17 e 

2017/18. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto    il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n.297; 

Vista  l’O.M. n° 215 del 15 luglio 1991 e successive modificazioni; 

Viste le indicazioni fornite dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 7 settembre 2016; 
Viste  la disponibilità delle persone designate 
 

DECRETA 

a norma dell’art. 24 dell’O.M. 215/91, la Commissione Elettorale per il biennio scolastico 2016/18 è così 

costituita: 

1) Esposito Antonietta - Docente 

2) Bazzarini Angela – Docente 

3) Ferraiuolo Immacolata – Assistente Amm.vo 

4) Isola Valeria - Genitore 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              prof. Giuliano Mango 


		2016-09-30T10:14:46+0200
	MNGGLN70S14F839A




